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DŁUGOTRWAŁE CIENIE W
PŁYNIE. Eye Polish - Eye Base
and Top Coat
Cena 135,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent PUR COSMETICS

Opis produktu
Cień o jedwabistej, żelowej formule wzbogaconej świetlistymi pigmentami. Tworzy na powiece bazę o metalicznym połysku i
pozwala uzyskać doskonały efekt krycia, jednocześnie nawilżając skórę oraz wygładzając drobne linie. Produktu możesz użyć
jako opalizującego cienia, bazę pod cień do oczu dla osiągnięcia bardziej intensywnego koloru lub jako wierzchnią warstwę, by
nadać makijażowi oczu nowego wymiaru. Cienie o przedłużonej trwałości, nie zbierają się w załamaniu powieki. Do cieni
dołączany jest specjalny silikonowy aplikator.

Przebadany okulistycznie. Zawiera m.in : Woda źródlana z Alp, Mika

Kosmetyki PÜR zawierają naturalne pigmenty, mineralne, olejki i ekstrakty roślinne, witaminy oraz opatentowany
Ceretin®Complex, który łączy w sobie działanie odżywcze, nawilżające, antyoksydacyjne i opóźniające proces starzenia.

Produkty PUR nie są testowane na zwierzętach, nie zawierają : parabenów, slesu, glutenu, talku, alkoholi, syntetycznych
olejów, opakowania są wolne od BPA.

Kosmetyki PUR zawierają w swoim składzie m.in :  

Aloes, Witaminy A, C, E oraz witaminy z grupy B, Ceretin® Complex - łączy w sobie przeciwstarzeniowe
właściwości retinolu i nawilżające działanie ceramidów, Kwas hialuronowy , Masło Shea, Ekstrakt z winogron,
Waltheria Indica Leaf Extract , Luffa Cylindrica (owoc trukwy egipskiej), Ekstrakt Magnolii , Scleroglucan -
polisacharyd otrzymany z grzybów Sclerotium glucanium, Lawenda,  Agawa, Tremella Fuciformis - wyciąg z
trzęsaka, Betaina,  Zielona herbata, Żeń-szeń,  Olej abisyński, Olej z dzikiej róży, Mika, 

 

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

wybierz kolor: Cashmere - beż , Caviar - grafitowy , Satin - ciemniejszy beż , Silk - jasny brąz , Suede - ciemny szaro-brązowy
, Velvet - ciemna śliwka
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